
I
platné ke dni: 9.7.2024, 18:17

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízím Vám převážně oblečení po mých dětech Elence a Juráškovi, občas i oblečení po mně a dcerce mé kamarádky.
Některé věci jsou nošené, ale některé i zcela nové, kdy nám nesedla velikost a nebo jsme to prostě nestihli unosit.
  Stav prezentovaných věcí se snažím co nejlépe popsat, nikdy si nic nevymýšlím, tak věřím, že budete spokojeny! Balíčky
odesílám doporučeně po připsání částky na účet. Na poštu docházím JEDNOU TÝDNĚ, obvykle v pátek!!!! Chodím na plný
úvazek do práce, takže nemůžu běhat na poštu s každým balíčkem zvlášť. Děkuji za pochopení. Na dobírku nikdy nezasílám.
Balíček mohu poslat i obyčejně na Vaši žádost,ale riziko ztráty spojené s nedoručením nesete samy. Prosím o zaslání finanční
částky do týdne (pokud se nedomluvíme jinak), v opačném případě vracím zboží do prodeje. Poštovné a balené je dané
tarifem České pošty. Čas na promyšlenou, zda si objednanou věc koupíte, nechávám maximálně 24hod. Pokud se mi do této
doby neozvete, jako zájemce Vás bez upozornění anuluji. POZOR - Upřednostňuji rychlejší obchod před prvním zájemcem!!! V
případě více zájemců o jednu věc dávám přednost zájemci s okamžitým zájmem danou věc koupit, tedy ne prvnímu v pořadí.
Pokud se ozvete s dotazem - poměření a pod., tak to neberu jako vážný zájem a dávám přednost dalšímu zájemci, který chce
věc bez dotazů okamžitě koupit. K tomuto stanovisku mě donutila situace, kdy maminky mají u jednoho oblečení deset dotazů
a nakonec si to ve většině případů stejně nekoupí. Děkuji za pochopení.

  V případě,že si u nás něco koupíte,Vás žádám o zaslání zprávy,hodnocení, případně foto spokojeného zákazníčka,které nás
moooc potěší :-))))).Díky.

  Děkujeme, maminky,že jste k nám nahlédly a dočetly až sem. Přejeme samé sluníčkové dny!!!!

  Irča, Elenka a Jurášek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

